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Strategian visualisointi -palvelun hankinta, Piirre C Oy 
 
Asianosaiset  Siilinjärven kunta, Piirre C Oy 
  
Selostus asiasta  Piirre on strategiatyön visuaalinen kumppani, joka tuo yhteisen 

suunnan näkyväksi. He auttavat organisaatioita sanoittamaan ja 
visualisoimaan strategian niin, että se on ymmärrettävä, 
jaettavissa ja innostava – myös kiireen, muutoksen ja arjen 
keskellä.  

 
 Piirre on tuttu toimija, joka on luonut elinkeinopalveluiden 
visuaalisen ilmeen, joka noudattaa kunnan brändiä ja ilmettä. Myös 
brändiviestinnän kuvitushahmo S. Järveläinen on Piirteen tekemä. 
Yhteistyö on ollut sujuvaa. 
 
Kuntastrategian visuaalinen kiteytys 
 Tarjous sisältää Siilinjärven kunnan strategian visuaalisen 
kiteytyksen havainnollistavaan ja ymmärrettävään muotoon. 
Visuaalinen kiteytys toimii henkilöstön ja luottamushenkilöiden 
ohjauksen ja johtamisen työkaluna ja samaa kokonaisuutta 
voidaan hyödyntää myös viestinnässä kuntalaisille ja 
sidosryhmille. Työn perustana hyödynnetään asiakkaan strategia-
aineistoa ja kunnan olemassa olevaa brändi-ilmettä, jonka pohjalta 
luodaan tarinallinen, strategian ydinasiat kiteyttävä kokonaisuus, 
jossa voidaan hyödyntää Siilinjärven kunnalle jo aiemmin luotua S. 
Järveläistä. 
 
Strategian visualisointi toteutetaan ns. one pagerina, eli yhden 
sivun visuaalisena koontina, joka kiteyttää tärkeimmät ydinasiat 
helposti omaksuttavaksi ja viestittäväksi. 
 
Animaatio 
 Animaatiovideo tukee ja syventää kuntastrategiaviestintää 
edelleen. Animaatio on some- ja verkkoalustoille sopivissa 
muodoissa oleva valmis aineisto. Animaation kesto noin 30 
sekuntia. 
 
Hinta 
- Kuntastrategian visuaalinen kiteytys (one pager): 3 500 € (+ 

alv. 25,5 %) 
- Animaatio: Hinta määritellään erikseen ja tarkentuu sisällön ja 

laajuuden sopimisen yhteydessä (hinta-arvio n. 3 800 €, + alv. 
25,5 %). 

 
Strategian visualisoinnin toteutusajankohta maalis-huhtikuu 2026. 

 
Perustelut - Pienhankinta alittaa kansallisen kynnysarvon. 

 - Toimivallan peruste: Siilinjärven kunnan hallintosäännön 26 § 
talousjohtajan toimivalta sekä Siilinjärven kunnan 
menettelytapaohje. 

 
Päätös  
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Päätän hankkia Piirre C Oy:ltä tarjouksen mukaisen 
kuntastrategian visualisointi -palvelun hintaan 3 500 € (+ alv. 25,5 
%) sekä strategiaviestintää tukevana materiaalina animaatiovideo 
-palvelun. Animaatiovideon hinta määritellään erikseen ja 
tarkentuu sisällön ja laajuuden sopimisen yhteydessä (hinta-arvio 
n. 3 800 €, + alv. 25,5 %). 

 
Allekirjoitus 

Petteri Ristikangas 
Talousjohtaja 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Jakelu Asianosaiset, Siilinjärven kunnanhallitus 
 
 
 
 
 


